
1132900 

1132800 1132800 

1132900 

 5
2

7
4

0
0

 

 5
2

7
4

0
0

 

2.8 km

2.9 km

STÁVAJÍCÍ MOST

ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OPEVNĚNÍ

DOPLNĚNÍ OPEVNĚNÍ
KAMENNÁ ROVNANINA

BETONOVÝ PRÁH

BALVANITÝ SKLUZ

BETONOVÝ PRÁH

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE

BETONOVÉ KŘÍDLO

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE

DOPLNĚNÍ OPEVNĚNÍ
KAMENNÁ ROVNANINA

ZÁHOZOVÁ PATKA

25000

20000

1000

1000

5000

1000

1000

SITUACE
M 1 : 500

LEGENDA

KATASTRÁLNÍ MAPA
OSA TOKU

NOVÝ STAV
STÁVAJÍCÍ HRANY

NÁVRH VEGETACE

A
´

A

KYNETA PRO NÍZKÉ PRŮTOKY
ZLEPŠUJÍCÍ MIGRAČNÍ PROSTUPNOST

22.86 22.87 22.88 22.89 22.90 22.91 22.92
SROVNÁVACÍ ROVINA

STANIČENÍ V KM

STANIČENÍ V M

ČÍSLO PF

CELKOVÁ DÉLKA [m]
SPÁD NA DÉLKU [m]

Výškový systém Bpv

 
5
0
.
3
5

 
2
1
3
.
6
5

 
2
1
3
.
4
5

 
2
1
5
.
4
8

 
2
2
4
.
0
0

 
2
2
3
.
3
2

 
2
2
0
.
7
8

 
6
2
.
5
4

 
2
1
3
.
5
2

 
2
1
3
.
4
6

 
2
1
5
.
6
0

 
2
2
4
.
2
7

 
2
2
3
.
9
5

 
2
2
0
.
8
3

 
7
1
.
5
0

 
2
1
3
.
4
2

 
2
1
3
.
4
6

 
2
1
5
.
6
9

 
2
2
4
.
4
6

 
2
2
4
.
4
2

 
2
2
0
.
8
7

 
8
0
.
0
0

 
2
1
3
.
4
7

 
2
1
3
.
4
7

 
2
1
5
.
7
8

 
2
2
4
.
3
2

 
2
2
3
.
4
6

 
2
2
0
.
9
0

 
 
6
.
0
0

 
2
1
3
.
5
5

 
2
1
4
.
1
5

 
2
1
6
.
0
5

 
2
2
4
.
0
2

 
2
2
1
.
8
9

 
2
2
0
.
9
5

 
2
0
.
0
0

 
2
2
4
.
0
0

LEVÝ BŘEH

NIVELETA DNA

0.75‰ 29.76m 27.50‰ 25.00m 2.91‰ 13.98m
69.75m

PRAVÝ BŘEH

DNO KORYTA

VODNÍ HLADINA PŘI KORYTOTVORNÉM PRŮTOKU

VODNÍ HLADINA PŘI PRŮTOKU Q100 - SOUČASNÝ STAV

224.60

BETONOVÝ PRÁH

BALVANITÝ SKLUZ

BETONOVÝ PRÁHBETONOVÝ PRÁH

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE
VAZBA NA KONSTRUKČNÍ PRVKY MOSTU

ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE

STABILIZACE PRAVÉHO BŘEHU
KAMENNÁ ROVNANINA STABILIZACE PRAVÉHO BŘEHU

KAMENNÁ ROVNANINA

STABILIZACE BŘEHŮ
KAMENNÁ ROVNANINA STABILIZACE BŘEHŮ

KAMENNÁ ROVNANINA

2000010005000 1000 25000 1000

5
2

0
0

4
0

0
0

1
6

0
0

3
6

0
0

4
1

0
0

1
0

0
0

4
1

0
0

1
0

0
0

4
0

0
0

4
0

0

STÁVAJÍCÍ MOST

PODÉLNÝ PROFIL
M 1 : 250/100

217.79
217.61217.53

214.15

213.47213.47

212.55212.47212.47 ROZRAŽEČE ZDRSŇUJÍCÍ SKLUZ

-0.04 -0.03 -0.02 -0.01 0.00 0.01 0.02 0.03 0.04 0.05

ŘEZ A - A´

-5
0

.0
0

 2
2

1
.6

8

-4
0

.0
0

 2
2

1
.9

3

-2
8

.6
3

 2
2

1
.7

0

-2
0

.3
4

 2
1

8
.6

9

-1
9

.3
9

 2
1

8
.3

2
-1

8
.8

4
 2

1
8

.1
1

-1
1

.8
4

 2
1

3
.8

6

  
0

.0
0

 2
1

3
.5

4

 1
6

.2
7

 2
1

3
.5

9

 2
0

.0
0

 2
1

5
.8

8

 2
4

.6
1

 2
1

8
.0

3

 2
6

.1
1

 2
1

8
.4

4

 4
0

.0
0

 2
2

1
.3

8

 5
0

.0
0

 2
2

3
.9

3

220.95

200.00

216.07

BETONOVÝ PRÁH
BETONOVÉ KŘÍDLO

TERÉNNÍ ÚPRAVY

29600

214.15

80
0

10
00

43400
73006600

1500

1000

1500

80
0

500

16
00

212.55

2000
5000

30
0

KYNETA PRO NÍZKÉ PRŮTOKY
ZLEPŠUJÍCÍ MIGRAČNÍ PROSTUPNOST

PŘELIVNÁ HRANA 
OBKLAD NEPRAVIDELNOU KAMENOU DLAŽBOU

VODNÍ HLADINA PŘI PRŮTOKU Q100

VZOROVÉ ŘEZY
M 1 : 200/200

Olomoucký

Ing. Martin Sucharda

KRAJ:

SOUŘADNÝ /  VÝŠKOVÝ SYSTÉM

OBEC (K.Ú.):

INVESTOR:

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

ČÍSLO ZAKÁZKY

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESU

Unie pro řeku Moravu, Hrubá Voda 10, 783 61 Hlubočky

ČÍSLO KOPIE

INTERVAL VRSTEVNIC

Ing. Ladislav Schiller

POVĚŘENÝ ÚŘAD:

Tiskový formát (1470 x 420)

STP

červen 2012

ŠINDLAR s.r.o.
stavby vodního hospodářství
a krajinného inženýrství

VEDOUCÍ PROJEKTU VYPRACOVAL KONTROLOVAL AUTORIZACE

JTSK/Bpv

Mgr. Jan Zapletal Ing. Miloslav Šindlar

Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové ,    IČO  260 03 236

D.2.7

14 A4

 

20110147

Lipník nad Bečvou

Osek nad Bečvou

Živá Bečva: Koncepce ekologické správy a údržby toku,  
jeho revitalizace a samovolné renaturalizace řeky Bečvy v ř. km 0 – 42
Část 2. Vzorové lokality
Lokalita č.2
Revitalizace řeky Bečvy u Oseka nad Be čvou
SO3 - Balvanitý skluz


